per me N'utiuní de otesalui de Callio, notarium publicuin, secundum interpretatk)-

neni tactam per dominum fratrem Tliadeum, episcopum auchensem (?), fidelem in-

terpetrem (jvc), de uerbo ad uerbum interpetrantem isic\, et dicentem michi et na-

rrantein omnia et singula supradicta, nichil addito uel diminuto quod sensum uariet

et mutet inteilectum. Et iectum in presentia predicti domini fratris Tiíadei in pre-

sentía testium infVascriptorum. Oui dominus frater Thadeus, episcopus auchensis,

sedens pro tribunali, quia dictum exeniplum cum originali in ómnibus concordare

inuenit, suam auctoritatem imposuit atque decretum ut ubique hoc exemplum ple-

nam fidem fatiat sicut origínale predictum.

Acta fuerunt hec in ciuitate Sisii, in domo habitationis dicti domini fratris Tha-

dei, anno domini a natiuitate eiusdem millessimo ccc." trigésimo secundo, Indictio-

ne XV.''', die vj mensis Januarii, presentibus venerando patre domino fratre Bernar-

do, Episcopo Dragorgunense. fratre Haynerio, ordinis predicatorum, et domino Ray-

nerio, Thesaurario ecclesie Paphense, testibus ad predictis \'ocatis specialiter et ro-

gatis.

Et ego Nutius de Otesalui de Callio, imperiali auctoritate notarius ac judex ordi-

narius. predictum exemplum de originali hic fideliter transcripsi et exemplaui ut

predictum est, et inteipositioni dicte auctoritatis et decreti vna cum dictis testibus

interfui, et ea omnia de uerbo ad uerbum in banc publicam forniam reddegi, meo-

qiie sólito signo signaui ad rnbur plenissimum omnium predictorum.

CCV

« C A R T A

líel Infautr Don Raninn Be>iiionei\ Conde de A>uf>iíiias, patente para los Cahal/eros.

hombres de paratge v personas generosas de su Condado,

en que les mandó estar a punto de guerra, para dar socorro a Rosel/on

en favor del Señor Rey de Aragón.»

i/^ó/.]

Iniant en Ramón Berenguer: del molt alt Senyor en Jacme, de bona memoria.

Rey Daragon fiU, Comte dempuries, ais nobles, amats e feels nostres los caballers,

omnes de paratge e persones generosas del dit nostre comtat, e a cascum dells ais

quals les presens pervendran, salut e dilectio. Con nos per certes ardits los quals

havem hauts del Senyor Rey haiam entes que grans Compañies de gens extranyes,

axi de cauall com de peu, se esforsen de venir per esuahir y vagar la térra del Senyor

Rey, les quals per les partes de Rosseyló en todo entenen, e nos sianí amonestats,

i

pregats e requestes per k) dit Senyor Key de secorrei'li e aiudaí' ah tots nostres sots

meses dins lo dit iiostre Comtat, poblats en aquest cas, segons que per lo usatge